Il MCPA2STR Szaro-czarny

MACH CORPORATE

Spodnie robocze z tkaniny stretch, o dopasowanym kroju z wieloma kieszeniami,
Ochrona ciata tacza wytrzymatos¢, funkcjonalnosé¢ i ogromna swobode ruchéw

Swiadczenia

{71 Komfort
- Tkanina stretch zapewnia swobode ruchow
(2) Trwalosé

- Potréjne szwy dla ograniczenia ryzyka rozdarcia
- Tkanina Ripstop zapobiega rozdarciom

@ Widocznosé

- Odblaskowe lamowki poprawiajg widocznos¢ w nocy

&7 Kompatybilnosé

certyﬁ katy I normy - Mozliwos¢ taczenia ze wszystkimi ubraniami z serii o tej samej nazwie
C € Technologie i etykiety
&rergy,  STRETCH 2 DIRECTIONS
EN14404
TYP 2
POZIOM 0

RIPSTOP

RIPSTOP

Obszar uzytkowania

Roboty publiczne

Budownictwo

Prace remontowe / Rzemiosto

Motoryzacja

Energetyka

Przemyst lesny
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Ochrona ciata

Szczegoty - Normy

A

DELTAPLUS

MCPA2STR Szaro-czarny
MACH CORPORATE

Spodnie robocze z tkaniny stretch, o dopasowanym kroju z wieloma kieszeniami,
tacza wytrzymatos¢, funkcjonalnos¢ i ogromna swobode ruchéw

Dane techniczne

Rodzaj odziezy
Pte¢

Tabela rozmiaréw
Kolor

Kroéj

Szwy

Dane szczegétowe nt. skfadu

Ciezar

Zapiecie

Rozmiar

Kolana wstepnie uformowane

Liczba kieszeni zewnetrznych
(wylacznie)

Kieszenie zewnetrzne

Rodzaje mozliwego
oznakowania

Uchwyt na odznake

eopog sofel

Spodnie robocze
Mezczyzna / Unisex

S - 3XL

Black, Ciemny szary, Yellow
Dopasowany

Potréjne szwy

Pt6tno Ripstop 64% Poliester 34%
Bawetna 2% Elastan 275 g/m?

275 g/m?

Zamkniecie na zamek btyskawiczny
Boki elastyczne

tak

15

2 kieszenie mieszkowe z klapkami, 1
kieszen na miarke, 1 kieszen na
telefon, 1 kieszen na dtugopis, 2
kieszenie naszywane, 4 kieszenie, 2
kieszenie na nakolanniki, 2 kieszenie
mieszkowe

Haft, Sitodruk, Transfer

tak
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Protective clothing

MCPA2STR
MACH CORPORATE

Tight fit, multi-pocket, stretch work trousers combining style, durability,

functionality and great freedom of movement

Logistics information

Reference

MCPA2STRGNPT

MCPA2STRGNTM

MCPA2STRGNGT

MCPA2STRGNXG

MCPA2STRGNXX

MCPA2STRGN3X

MCPA2STRMNPT

MCPA2STRMNTM

MCPA2STRMNGT

MCPA2STRMNXG

MCPA2STRMNXX

MCPA2STRMN3X

@ Multiple sales

Colour

Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Grey-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black
Navy blue-Black

Navy blue-Black

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

MCPA2STR

EAN13

3295249265854

3295249265878

3295249265885

3295249265892

3295249265908

3295249265915

3295249265861

3295249265922

3295249265939

3295249265946

3295249265953

3295249265960

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249265851

13295249265875

13295249265882

13295249265899

13295249265905

13295249265912

13295249265868

13295249265929

13295249265936

13295249265943

13295249265950

13295249265967

etsod sofely

7.0kg
7.4 kg
7.6 kg
7.8kg
8.1kg
8.4 kg
7.0kg
7.2kg
7.4 kg
7.8kg
8.0kg

8.2 kg

29.2
cm

27.2
cm

27.2
am

29.2
cm

31.4
cm

31.2
am

29.2
cm

29.2
cm

29.2
am

27.8
cm

30.6
cm

32.0
am

326 3938
am am
314 404
am am
316 402
cm am
310 392
am am
320 398
am am
322 404
cm am
312 384
am am
318 388
am am
316 392
cm am
314 396
am am
302 406
am am
312 398
cm am
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